
6209 6209ÃG Q  Mühldorf - Eggenfelden - Pfarrkirchen - Pocking - Passau 

Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen, ( 08567/3796
Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Pfarrkirchen, Bahnhofstraße 23a, 84347 Pfarrkirchen
( 08561 / 3796, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deutschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de,  www.vdw-mobil.de
Gültig ab 09.01.2023

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag

Verkehr nur an Schultagen

Fahrtnummer 6209 7534 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209
001 001 003 023 029 015 009 025 027 011 051 019 005 007 017

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S 

Anmerkungen 729 780 
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13 09
13 10
13 13
13 15
13 16
13 22
13 25

17 37
17 43
17 46
17 47
17 48

16 40 17 50
7 30 7 32 7 40 12 25 15 35 16 45 17 53 7 40 9 00 12 30
¶ 7 35 ¶ 12 30 15 50 16 50 7 42 9 02 12 32

7 33 7 39 ¶ 12 32 15 52 16 52 7 44 9 04 12 33
6 35 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 25 ¶ ¶ 7 29 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

¶ ¶ 7 31 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 36 7 41 ¶ ¶ 12 33 15 53 16 53 7 45 9 05 12 35
7 42 7 45 ¶ ¶ 12 38 15 58 16 58 7 50 9 10 12 40
¶ ¶ ¶ 7 54 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

7 47 ¶ 7 48 7 58 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
7 50 7 50 7 51 ¶ ¶ 17 02 7 53 9 13 12 43
7 54 7 55 7 55 12 43 16 03 17 05 8 00 9 15 12 45

5 05
5 08
5 10
5 14
5 19
5 22
5 26
5 28
¶ 14 30
¶ 14 34
¶ 14 43

5 33 14 45
5 35 ¶
5 39 ¶
5 41 ¶
5 42 ¶
5 43 ¶
5 45 ¶
5 46 ¶
5 47 ¶
5 51 ¶
5 56 ¶
5 57 ¶
5 59 ¶
6 03 ¶
6 05 ¶
6 08 ¶
6 10 ¶
6 11 ¶
6 12 ¶
6 13 ¶
6 18 ¶
6 19 ¶
6 20 ¶
6 21 ¶
6 22 ¶
6 23 ¶
6 24 ¶
6 25 ¶
6 26 ¶
6 28 ¶
6 32 15 22

Montag - Freitag Samstag

Mühldorf a.Inn, Schulzentrum
Ödmühle
Schoßbach, Fa. Huber
Güntering
Stetten, B299
Oberarbing
Neumarkt St.Veit, Altött. Str.
Neumarkt St.Veit, Bahnhof
Oberdietfurt, Abzw. B 388
Huldsessen
Pischelsberg, Abzw
Weilberg
Eggenfelden, Rott
Eggenfelden, Bahnhof
Eggenfelden, Busbahnhof
Eggenfelden, Theater
Spanberg b.Hebertsfelden, B388
Auhof bei Hebertsfelden, Wh
Hebertsfelden, Schule
Edhof, Abzw Bf
Edhof, B 388
Postmünster, Abzw
Pfarrkirchen, Berufsschule
Pfarrkirchen, Schulzentrum
Pfarrkirchen, Galgenberg
Pfarrkirchen, Busbahnhof / Bf
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus
Lengham, Dorfplatz
Luderbach, Abzw Bayerbach
Bayerbach, Ortsmitte
Karpfham, Baywa
Schalkham, Straßenkreuzung
Kühnham, Abzw Schönburg
Eggersham
Bad Füssing, Kath. Kirche
Bad Füssing, Füssinger Hof
Pocking, Rathaus
Pocking, Bahnhof
Neuindling
Rottau, Abzw. B 388
Ruhstorf, Bf
Ruhstorf, Passauerstr. Nr 5
Rottersham
Eholfing
Sulzbach, Bf
Sulzbach, Neuhauser Str. 15
Engertsham, Gstöttl
Bad Höhenstadt, Bf
Bad Höhenstadt, Abzw Bf
Kemating bei Bad Höhenstadt
Fürstenzell, Marktplatz
Aspertsham bei Fürstenzell
Niederreisching, Abzw Aubach
Neukirchen a. Inn, Bf
Neukirchen a. Inn, Raiba
Neukirchen a. Inn, Jochamstr.
Pfenningbach, Hauptstraße
Passau, Kohlbruck
Passau, Traminer Straße
Passau, Breslauer Straße
Passau, Schönleitnerweg
Passau, Kainzenweg
Passau, Schulzentrum/AOK
Passau, St. Anton
Passau, Giselastraße
Passau, Leopoldstraße
Passau, ZOB
Passau, Hbf

S nur an Schultagen
729 In Linden, Siedlung Anschluß nach Eggenfelden
780 Der Bus Kurs 019 kommt mit Linie 6220 Kurs 017 aus Massing



6209 6209ÆG Q  Passau - Pocking - Pfarrkirchen - Eggenfelden - Mühldorf 

Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen, ( 08567/3796
Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Pfarrkirchen, Bahnhofstraße 23a, 84347 Pfarrkirchen
( 08561 / 3796, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deutschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de,  www.vdw-mobil.de
Gültig ab 09.01.2023

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag

Fahrtnummer 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209 6209
024 002 026 010 028 008 006 914 014 020 016 018 050 012 004 022

Verkehrsbeschränkungen S S S S S F S S S F S 

Anmerkungen 084 

6 37 6 45 16 20
6 38 6 46 16 22
6 39 6 47 16 23
6 40 6 47 16 24
6 41 6 48 16 25
6 42 6 48 16 26
6 43 6 49 16 27
6 44 6 50 16 28
6 45 6 51 16 29
6 46 6 52 16 30
6 47 6 53 16 31
6 51 6 57 16 34
6 52 6 58 16 35
6 53 7 00 16 36
6 54 7 01 16 37
6 56 7 03 16 38
6 58 7 05 16 40
7 01 7 08 16 43
¶ ¶ 16 45

7 04 7 11 16 46
7 05 7 13 16 48
7 06 7 14 16 49
7 10 ¶ ¶
7 12 ¶ ¶
7 14 ¶ ¶
7 15 ¶ ¶
7 16 ¶ ¶
7 17 ¶ ¶
7 18 ¶ ¶
¶ ¶ 16 50
¶ ¶ 16 51
¶ ¶ 16 52
¶ 7 18 16 53
¶ ¶ 16 54
¶ ¶ 16 55
¶ ¶ 16 56
¶ 7 21 16 57
¶ 7 22 16 58
¶ 7 23 16 59
¶ ¶ 17 00
¶ 7 25 17 01
¶ 7 27 17 02

7 20 ¶ 17 03
7 21 7 28 17 04
7 24 7 31 17 07
7 27 7 34 17 10
7 31 ¶ ¶
¶ ¶ 17 15

7 38 7 37
7 43 7 41
7 44 7 42
7 46 7 45
7 49 7 47
7 53 7 52
7 57 7 56
8 00 7 58
8 03 8 02
8 04 8 03
8 05 8 04
8 06 8 05
8 08 8 07
8 09 8 08
8 13 8 12
8 16 8 15
8 19 8 19
8 20 8 20

7 37 7 40 7 55 8 25 8 25 12 43 16 03 16 03 17 10 7 25 8 25 12 15
¶ 7 42 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 12 51 12 53 ¶ 16 07 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 7 48 ¶ 12 57 ¶ ¶ 16 10 ¶ ¶ ¶ ¶

7 39 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 17 12 7 27 8 27 12 17
7 41 7 59 13 00 13 00 16 15 16 15 17 14 7 29 8 29 12 19
7 47 8 05 13 06 13 06 16 20 16 20 17 20 7 34 8 34 12 24
7 49 8 07 13 08 13 08 16 21 16 21 17 22 7 35 8 35 12 25
7 52 8 09 ¶ ¶ 16 22 16 22 17 25 7 36 8 36 12 26
7 56 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 20 8 00 8 13 13 12 13 12 16 30 16 30 17 30 7 40 8 40 12 30
6 23
6 24
6 25
6 32
6 37

7 08
7 10
7 16
7 18
7 20
7 22
7 23
7 35

Montag - Freitag Samstag

Passau, Hbf
Passau, ZOB
Passau, Leopoldstraße
Passau, Giselastraße
Passau, St. Anton
Passau, Schulzentrum/AOK
Passau, Kainzenweg
Passau, Schönleitnerweg
Passau, Breslauer Straße
Passau, Traminer Straße
Passau, Kohlbruck
Pfenningbach, Hauptstraße
Neukirchen a. Inn, Jochamstr.
Neukirchen a. Inn, Raiba
Neukirchen a. Inn, Bf
Niederreisching, Abzw Aubach
Aspertsham bei Fürstenzell
Fürstenzell, Marktplatz
Aspertsham b.Fü., Abzw Kemating
Kemating bei Bad Höhenstadt
Bad Höhenstadt, Abzw Bf
Bad Höhenstadt, Bf
Engertsham, Am Wirtsfeld
Wartmanning
Holzhäuser bei Ruhstorf
Pillham, Abzw
Ruhstorf, Kreuzkoppe
Ruhstorf, Grafenspitz
Ruhstorf, Breslauer-Str.
Strangmühle
Hub bei Engertsham
Wallham
Engertsham, Gstöttl
Geiselberg
Euling
Eiching
Sulzbach, Neuhauser Str. 15
Sulzbach, Bf
Eholfing
Rottersham, Abzw.
Rottersham
Ruhstorf, Passauerstr. Nr 5
Ruhstorf, Metzgerei Steer
Ruhstorf, Bf
Rottau, Abzw. B 388
Neuindling
Pocking, Gymnasium
Pocking, Bahnhof
Pocking, Bahnhof
Eggersham
Kühnham, Abzw Schönburg
Schalkham, Straßenkreuzung
Karpfham, Baywa
Bayerbach, Ortsmitte
Luderbach, Abzw Bayerbach
Lengham, Dorfplatz
Bad Birnbach, Feuerwehrhaus
Bad Birnbach, VR-Bank
Bad Birnbach, Rottal Terme Therapiebad
Bad Birnbach, Sternsteinhof
Leithen, Abzw Bf
Schwaibach, Hs. Nr. 46
Anzenkirchen, Edekamarkt
Brombach, B388
Degernbach bei Pfarrk., B388
Pfarrkirchen, Mahlgassing,Abzw
Pfarrkirchen, Busbahnhof / Bf
Pfarrkirchen, Gymnasium
Pfarrkirchen, Berufsschule
Pfarrkirchen, Schulzentrum
Pfarrkirchen, Galgenberg
Postmünster, Abzw
Edhof, B 388
Spanberg b.Hebertsfelden, B388
Eggenfelden, Theater
Eggenfelden, Schulzentrum
Eggenfelden, Busbahnhof
Eggenfelden, Landshuter Str.
Eggenfelden, Rott
Weilberg
Oberdietfurt, Abzw. B 388
Massing, Marktplatz
Neumarkt St.Veit, Altött. Str.
Neumarkt St.Veit, Bahnhof
Oberarbing
Stetten, B299
Güntering
Schoßbach, Fa. Huber
Ödmühle
Mühldorf a.Inn, Schulzentrum

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
084 fährt weiter als 6106 021 nach Bad Füssing - Kirchham - Tutting


